
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 693

Data da emissão do comprovante: 31/08/2024 21:21:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2024

N° do Processo: 2973

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.184.857,14
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação, intermediação e administração
de um sistema informatizado e integrado via WEB Online real time, com utilização de sistema de
gerenciamento do abastecimento (gasolina e diesel S10 com utilização de etiqueta denominada TAG
com tecnologia RFID/NFC em estabelecimentos credenciados no Estado de SP, através da equipe
especializada objetivando subsidiar o uso do sistema de gestão e acompanhar o desempenho dos
órgãos/entidades quanto aos indicadores de gestão da frota da PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PAULISTA, conforme Termo de Referência – Anexo I. 
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de implantação, intermediação e administração
de um sistema informatizado e integrado via WEB Online real time, com utilização de sistema de
gerenciamento do abastecimento (gasolina e diesel S10 com utilização de etiqueta denominada TAG
com tecnologia RFID/NFC em estabelecimentos credenciados no Estado de SP, através da equipe
especializada objetivando subsidiar o uso do sistema de gestão e acompanhar o desempenho dos
órgãos/entidades quanto aos indicadores de gestão da frota da PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PAULISTA, conforme Termo de Referência – Anexo I. 

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/693/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-implantacao-intermediacao-e-administracao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-via-web-online-real-time-com-utilizacao-de-sistema-de-gerenciamento-do-abastecimento-gasolina-e-diesel-s10-com-utilizacao-de-etiqueta-denominada-tag-com-tec/


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
86/2024 LINK CA... 28/08/2024 27/08/2025 R$ 2.168.901,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/206e35bc74bd2137fc1e3d25add44dcc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7674

